
UCHWAŁA NR LXVIII/857/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Środa 
Wielkopolska, warunków i zasad korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych 

przystanków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 oraz art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 ze zmianami) Rada 
Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/722/2022 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 26 października 
2022 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Środa Wielkopolska, 
warunków i zasad korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłat za korzystanie z tych przystanków, załączniki 
do uchwały otrzymują nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wullert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D31C593-F87E-4139-AA9A-97418F8D9582. Podpisany Strona 1



 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                            

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB 

ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA ŚRODA WIELKOPOLSKA 

Nr Nazwa Miejscowość Kat. drogi 
Znak 

D15 
Wiata 

1.  Annopole  Annopole Gminna tak nie 

2.  Annopole/Stara Szkoła Annopole Gminna tak nie 

3.  Annopole/GZUB Annopole Gminna tak nie 

4.  Babin Babin Powiatowa tak tak 

5.  Bieganowo/Świetlica Bieganowo Powiatowa tak tak 

6.  Bieganowo Bieganowo Powiatowa tak tak 

7.  Bieganowo Bieganowo Powiatowa tak nie 

8.  Brodowo/Kwiatowa I Brodowo Gminna tak tak 

9.  Brodowo/Kwiatowa II Brodowo Gminna tak nie 

10.  Brodowo/Parkowa Brodowo Powiatowa tak nie 

11.  Brodowo/Parkowa Brodowo Powiatowa tak nie 

12.  Brodowo/Słoneczna  Brodowo Gminna tak tak 

13.  Brodowo/Słoneczna Brodowo Gminna tak nie 

14.  Brzezie Brzezie Powiatowa tak nie 

15.  Brzezie/Chudzice Brzezie Powiatowa tak nie 

16.  Brzezie/Chudzice Brzezie Powiatowa tak nie 

17.  Brzezie/Starkówiec Brzezie Gminna tak tak 

18.  Chocicza Chocicza Powiatowa tak tak 

19.  Chudzice  Chudzice Powiatowa tak tak 

20.  Chudzice Chudzice Powiatowa tak nie 

21.  Chwałkowo/Przejazd kolejowy Chwałkowo Gminna tak nie 

22.  Chwałkowo/Wieś Chwałkowo Gminna tak tak 

23.  Chwałkowo/Czartki Chwałkowo Gminna tak tak 

24.  Chwałkowo/Czartki Chwałkowo Powiatowa tak nie 

25.  Chwałkowo  Chwałkowo Gminna tak nie 

26.  Czarne Piątkowo Czarne Piątkowo Gminna tak nie 

27.  Dębicz/Osiedle Dębicz Powiatowa tak tak 

28.  Dębicz/Pałac Dębicz Powiatowa tak tak 

29.  Dębicz/Stara Szkoła Dębicz Powiatowa tak tak 

30.  Dębicz Dębicz Gminna tak tak 

31.  Dębiczek I Dębiczek Powiatowa tak tak 

32.  Dębiczek  Dębiczek Powiatowa tak tak 

33.  Dębiczek/Skrzyżowanie Dębiczek Powiatowa tak tak 

34.  Grójec/Żwirownia Grójec Gminna tak tak 

35.  Grójec  Grójec Powiatowa tak tak 

36.  Henrykowo  Henrykowo Powiatowa tak tak 

37.  Janowo I Janowo Powiatowa tak tak 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/857/2023

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej

z dnia 26 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D31C593-F87E-4139-AA9A-97418F8D9582. Podpisany Strona 1



38.  Janowo  Janowo Powiatowa tak nie 

39.  Janowo/Dom Ludowy Janowo Powiatowa tak tak 

40.  Janowo/Plażowa Janowo Gminna tak tak 

41.  Januszewo I Januszewo Powiatowa tak tak 

42.  Januszewo  Januszewo Powiatowa tak nie 

43.  Jarosławiec/Szkoła  Jarosławiec Gminna tak tak 

44.  Jarosławiec/Szkoła  Jarosławiec Powiatowa tak tak 

45.  Jarosławiec/Kościół Jarosławiec Powiatowa tak tak 

46.  Jarosławiec/Skrzyżowanie Jarosławiec Powiatowa tak nie 

47.  Jarosławiec/Skrzyżowanie Jarosławiec Powiatowa tak tak 

48.  Jarosławiec Kościół Jarosławiec Powiatowa tak nie 

49.  Kijewo/Hortex  Kijewo Powiatowa tak nie 

50.  Kijewo  Kijewo Powiatowa tak tak 

51.  Kijewo/Hortex  Kijewo Powiatowa tak nie 

52.  Koszuty/Kościół Koszuty Gminna tak tak 

53.  Koszuty/Lorenka Koszuty Powiatowa tak tak 

54.  Koszuty/Osiedle Koszuty Gminna tak tak 

55.  Koszuty Huby/DK11 Koszuty Huby Gminna tak tak 

56.  Koszuty Huby  Koszuty Huby Gminna tak tak 

57.  Lorenka Lorenka Gminna tak nie 

58.  Marianowo Brodowskie  Marianowo Brodowskie Gminna tak nie 

59.  Marianowo Brodowskie  Marianowo Brodowskie Gminna tak tak 

60.  Mączniki/Osiedle Mączniki Gminna tak tak 

61.  Mączniki  Mączniki Powiatowa tak tak 

62.  Mączniki/Kościół Mączniki Powiatowa tak nie 

63.  Nadziejewo Nadziejewo Gminna tak tak 

64.  Nietrzanowo Nietrzanowo Powiatowa tak nie 

65.  Olszewo  Olszewo Powiatowa tak tak 

66.  Olszewo/Osiedle Olszewo Gminna tak tak 

67.  Olszewo  Olszewo Powiatowa tak nie 

68.  Olszewo/Henrykowo Olszewo Powiatowa tak nie 

69.  Olszewo/Henrykowo Olszewo Powiatowa tak nie 

70.  Pętkowo/Wieś Pętkowo Powiatowa tak tak 

71.  Pętkowo I Pętkowo Powiatowa tak tak 

72.  Pętkowo II Pętkowo Gminna tak nie 

73.  Pętkowo Pętkowo Powiatowa tak tak 

74.  Pierzchnica Pierzchnica Gminna tak tak 

75.  Pierzchno  Pierzchno Gminna tak tak 

76.  Pierzchno/Skrzyżowanie Pierzchno Powiatowa tak tak 

77.  Pierzchno/Skrzyżowanie Pierzchno Powiatowa tak tak 

78.  Pławce  Pławce Powiatowa tak tak 

79.  Pławce Pławce Powiatowa tak tak 

80.  Pławce/Szkoła Pławce Powiatowa tak tak 

81.  Pławce/Szkoła Pławce Powiatowa tak nie 

82.  Podgaj Podgaj Powiatowej tak nie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D31C593-F87E-4139-AA9A-97418F8D9582. Podpisany Strona 2



83.  Podgaj Podgaj Powiatowa tak tak 

84.  Połażejewo Połażejewo Gminna tak tak 

85.  Romanowo  Romanowo Powiatowa tak tak 

86.  Romanowo  Romanowo Powiatowa tak nie 

87.  Rumiejki Rumiejki Powiatowa tak tak 

88.  Strzeszki Strzeszki Gminna  tak tak 

89.  Słupia Wielka/Sklep Słupia Wielka Powiatowa  tak nie 

90.  Słupia Wielka/Sklep Słupia Wielka Powiatowa tak nie 

91.  Słupia Wielka  Słupia Wielka Powiatowa tak tak 

92.  Słupia Wielka  Słupia Wielka Powiatowa tak tak 

93.  Słupia Wielka/Szkoła Słupia Wielka Powiatowa tak nie 

94.  Starkówiec Piątkowski  Starkówiec Piątkowski Gminna tak tak 

95.  Starkówiec/Szkoła Starkówiec Piątkowski Powiatowa tak nie 

96.  Starkówiec Piątkowski I Starkówiec Piątkowski Powiatowa tak tak 

97.  Starkówiec Piątkowski II Starkówiec Piątkowski Gminna tak nie 

98.  Starkówiec Piątkowski/Tartak Starkówiec Piątkowski Gminna tak tak 

99.  Szlachcin/Sklep Szlachcin Powiatowa tak tak 

100.  Szlachcin/Poczta Szlachcin Powiatowa tak tak 

101.  Szlachcin  Szlachcin Powiatowa tak tak 

102.  Szlachcin Huby  Szlachcin Huby Gminna tak nie 

103.  Szlachcin Huby I Szlachcin Huby Gminna tak tak 

104.  Akacjowa Środa Wielkopolska Gminna tak nie 

105.  20 Października Środa Wielkopolska Powiatowa tak tak 

106.  20 Października Środa Wielkopolska Powiatowa tak nie 

107.  27 Grudnia Środa Wielkopolska Gminna tak nie 

108.  27 Grudnia Środa Wielkopolska Gminna tak nie 

109.  Bławatkowa Środa Wielkopolska Gminna tak tak 

110.  Białkowskiego/Spadochronowa Środa Wielkopolska Gminna tak nie 

111.  Białkowskiego/Szlafroka Środa Wielkopolska Gminna tak nie 

112.  Brodowska Wieża Ciśnień Środa Wielkopolska Powiatowa tak tak 

113.  Brodowska/ Bricomarche Środa Wielkopolska Powiatowa tak tak 

114.  Brodowska/ Wieża Ciśnień Środa Wielkopolska Powiatowa tak tak 

115.  Brodowska/ Szarych Szeregów Środa Wielkopolska Gminna tak nie 

116.  Brodowska/Rodak Środa Wielkopolska Powiatowa tak tak 

117.  Bukowa Środa Wielkopolska Gminna tak tak 

118.  Bukowa Środa Wielkopolska Gminna tak tak 

119.  Czerwonego Krzyża/Szkoła Środa Wielkopolska Gminna tak tak 

120.  Czerwonego Krzyża /Ośrodek Zdrowia Środa Wielkopolska Gminna tak nie 

121.  Daszyńskiego/Park  Środa Wielkopolska Powiatowa tak nie 

122.  Daszyńskiego/Park  Środa Wielkopolska Powiatowa tak nie 

123.  Dąbrowskiego/Szkoła Środa Wielkopolska Powiatowa tak tak 

124.  Dmowskiego Środa Wielkopolska Gminna tak nie 

125.  Dojazd Środa Wielkopolska Gminna tak nie 

126.  Dworcowa Środa Wielkopolska Gminna tak nie 

127.  Dworzec PKP Środa Wielkopolska Gminna tak nie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D31C593-F87E-4139-AA9A-97418F8D9582. Podpisany Strona 3



128.  Dworzec PKS Środa Wielkopolska Powiatowa tak tak 3x 

129.  Działyńskich Środa Wielkopolska Gminna tak nie 

130.  Górki Środa Wielkopolska Gminna tak nie 

131.  Hallera Środa Wielkopolska Powiatowa tak nie 

132.  Harcerska Środa Wielkopolska Powiatowa tak nie 

133.  Harcerska/Przedszkole Środa Wielkopolska Powiatowa tak nie 

134.  Harcerska/Źrenica Środa Wielkopolska Powiatowa tak tak 

135.  Inwalidów Wojennych Środa Wielkopolska Gminna tak tak 

136.  Inwalidów Wojennych  Środa Wielkopolska Gminna tak tak 

137.  Jażdżewskiego/Węzeł Środa Wielkopolska Gminna tak tak 

138.  Jezioro/Plażowa Środa Wielkopolska Gminna tak tak 

139.  Kilińskiego/Orlen Środa Wielkopolska Powiatowa tak nie 

140.  Kilińskiego/Orlen Środa Wielkopolska Powiatowa tak nie 

141.  Kilińskiego/Pomnik Środa Wielkopolska Powiatowa tak nie 

142.  Kilińskiego/Pomnik  Środa Wielkopolska Powiatowa tak nie 

143.  Kosynierów/Szkoła Środa Wielkopolska Powiatowa tak tak 

144.  Kosynierów/Szkoła Środa Wielkopolska Powiatowa tak nie 

145.  Kosynierów/Urząd Pracy Środa Wielkopolska Powiatowa tak tak 

146.  Kosynierów/Mickiewicza Środa Wielkopolska Powiatowa tak nie 

147.  Kościuszki/Park Środa Wielkopolska Powiatowa tak tak 

148.  Kościuszki/Rejtana Środa Wielkopolska Powiatowa tak nie 

149.  Kościuszki/Szkoła Środa Wielkopolska Powiatowa tak tak 

150.  Kościuszki/Szkoła Środa Wielkopolska Powiatowa tak nie 

151.  Kórnicka/Szkoła Środa Wielkopolska Powiatowa tak tak 

152.  Kórnicka/Szkoła Środa Wielkopolska Powiatowa tak nie 

153.  Kórnicka/Solaris Środa Wielkopolska Powiatowa tak tak 

154.  Kórnicka/Solaris Środa Wielkopolska Powiatowa tak tak 

155.  Limanowskiego/Biblioteka Środa Wielkopolska Gminna tak nie 

156.  Lipowa/Szkoła Środa Wielkopolska Gminna tak tak 

157.  Lotnicza Środa Wielkopolska Gminna tak tak 

158.  Miętowa Środa Wielkopolska Gminna tak tak 

159.  Makowa Środa Wielkopolska Gminna tak tak 

160.  Nekielska Środa Wielkopolska Powiatowa tak nie 

161.  Nekielska/Cmentarz Środa Wielkopolska Gminna tak nie 

162.  Ossolińskich Środa Wielkopolska Gminna tak nie 

163.  Paderewskiego/Jackowskiego Środa Wielkopolska Powiatowa tak nie 

164.  Paderewskiego/Pływalnia Środa Wielkopolska Powiatowa tak tak 

165.  Plażowa Środa Wielkopolska Gminna tak nie 

166.  Polna/Chruściciela Środa Wielkopolska Gminna tak nie 

167.  Polna/Komorowskiego Środa Wielkopolska Gminna tak nie 

168.  Poselska/Centrum Handlowe Środa Wielkopolska Powiatowa tak nie 

169.  Poselska/Centrum Handlowe Środa Wielkopolska Powiatowa tak nie 

170.  Poselska/Piłsudskiego Środa Wielkopolska Powiatowa tak nie 

171.  Poselska/os. Jagiellońskie Środa Wielkopolska Powiatowa tak nie 

172.  Poselska/os. Jagiellońskie Środa Wielkopolska Powiatowa tak tak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D31C593-F87E-4139-AA9A-97418F8D9582. Podpisany Strona 4



173.  Prądzyńskiego/Homag Środa Wielkopolska Powiatowa tak nie 

174.  Prądzyńskiego/Nasmedica Środa Wielkopolska Powiatowa tak nie 

175.  Słoneczna Środa Wielkopolska Gminna tak nie 

176.  Sportowa/Stadion Środa Wielkopolska Gminna tak tak 

177.  Strzelecka Środa Wielkopolska Powiatowa tak nie 

178.  Strzelecka/LOK Środa Wielkopolska Powiatowa tak nie 

179.  Strzelecka/LOK Środa Wielkopolska Powiatowa tak tak 

180.  Topolska/Krajewskiego Środa Wielkopolska Powiatowa tak nie 

181.  Topolska/Dino Środa Wielkopolska Powiatowa tak nie 

182.  Topolska/os. Wyszyńskiego Środa Wielkopolska Powiatowa tak tak 

183.  Topolska/os. Błękitne Środa Wielkopolska Powiatowa tak nie 

184.  Wałowa/Kupiec Średzki Środa Wielkopolska Gminna tak tak 

185.  Westerplatte Środa Wielkopolska Gminna tak nie 

186.  Weychana/Intermarche Środa Wielkopolska Gminna tak tak 

187.  Weychana/Akademia Środa Wielkopolska Gminna tak tak 

188.  Wrzesińska/Pogodna Środa Wielkopolska Powiatowa tak nie 

189.  Wrzesińska/Pogodna Środa Wielkopolska Powiatowa tak nie 

190.  Wrzesińska/Działki Środa Wielkopolska Powiatowa tak nie 

191.  Wrzesińska/Działki  Środa Wielkopolska Powiatowa tak nie 

192.  Żwirki i Wigury/Dino Środa Wielkopolska Powiatowa tak nie 

193.  Żwirki i Wigury/Szpital Środa Wielkopolska Powiatowa tak nie 

194.  Topola Topola Powiatowa tak tak 

195.  Topola  Topola Powiatowa tak nie 

196.  Trzebisławki  Trzebisławki Powiatowa tak tak 

197.  Trzebisławki/Wieś Trzebisławki- Wieś Powiatowa tak tak 

198.  Ulejno Ulejno Powiatowa tak tak 

199.  Winna Góra/Kościół Winna Góra Powiatowa tak tak 

200.  Winna Góra  Winna Góra Powiatowa tak tak 

201.  Winna Góra/Sklep Winna Góra Powiatowa tak tak 

202.  Zdziechowice Zdziechowice Powiatowa tak tak 

203.  Zielniki Zielniki Powiatowa tak tak 

204.  Zielniki Zielniki Powiatowa tak nie 

205.  Zielniki/Osiedle Zielniki Powiatowa tak tak 

206.  Zielniczki Zielniki Gminna tak tak 

207.  Zielniczki/Urniszewo Zielniczki Gminna tak nie 

208.  Żabikowo Żabikowo Gminna tak tak 

209.  Żabikowo Żabikowo Gminna tak tak 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D31C593-F87E-4139-AA9A-97418F8D9582. Podpisany Strona 5



 

 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Środa Wielkopolska 

 

§ 1. 1. Funkcję administratora przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Środa Wielkopolska wykonuje Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Środzie Wielkopolskiej. 

2. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Środa Wielkopolska, 

które stanowią własność Gminy Środa Wielkopolska lub są przez nią zarządzane mogą 

korzystać operatorzy publicznego transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcy uprawnieni do 

prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób, zwani dalej przewoźnikami.  

 

§ 2. 1. Warunkiem korzystania przez operatora lub przewoźnika z przystanków 

komunikacyjnych jest zawarcie z Gminą Środa Wielkopolska umowy, określającej zasady 

korzystania z przystanków komunikacyjnych. 

2. Do wniosku o zawarcie umowy operator lub przewoźnik załącza: 

1) aktualny odpis z rejestru przedsiębiorców albo z ewidencji działalności gospodarczej, 

2) kopię dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności w  

    zakresie przewozu osób, 

3) kopię zezwolenia, zaświadczenia lub potwierdzenia zgłoszenia przewozu, 

4) projekt rozkładu jazdy uwzgledniający przystanki, czas odjazdów i przyjazdów z  

    poszczególnych przystanków, z określoną liczbą zatrzymań środka transportu, 

5) schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną  linią komunikacyjną i przystankami  

    komunikacyjnymi, 

6) wykaz obsługiwanych przystanków ze wskazaniem ich nazw i lokalizacji, liczbą zatrzymań  

    na wszystkich przystankach w rozbiciu na poszczególne miesiące w roku, 

7) wykaz pojazdów oraz typu taboru obsługującego linię (wg specyfikacji: marka i typ, nr   

    rejestracyjny, liczba miejsc siedzących/ogółem). 

3. Przewoźnik korzystający z przystanku komunikacyjnego jest zobowiązany do uiszczania 

opłat wskazanych w § 3 uchwały jako iloczyn liczby zatrzymań określonej w rozkładzie jazdy 

za jedno zatrzymanie środka transportu na przystanku komunikacyjnym. 

4. W przypadku zmiany okoliczności wpływających na wysokość opłaty, przewoźnik jest 

zobowiązany do złożenia deklaracji korygującej w terminie 14 dni od momentu wystąpienia 

okoliczności powodującej zmiany. 

5. W przypadku niezłożenia we wniosku informacji dotyczących liczby miejsc siedzących i 

rodzaju taboru przeznaczonego do obsługi poszczególnych kursów, przyjmuje się, że 

wszystkie kursy są wykonywane taborem, w którym liczba miejsc przeznaczonych dla 

pasażerów przekracza 22. 

 

§ 3. 1. Przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych mają prawo zatrzymywać 

na nich swoje pojazdy wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/857/2023

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej

z dnia 26 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D31C593-F87E-4139-AA9A-97418F8D9582. Podpisany Strona 1



oraz ich obsługę. Zabrania się zatrzymywania pojazdów na przystankach w innym celu, w 

szczególności oczekiwania na pasażerów. 

2. Przewoźnicy zobowiązani są do zatrzymywania pojazdu w taki sposób, aby nie ograniczać 

przepustowości i nie blokować przystanku innym użytkownikom. 

3. Przewoźnik ma prawo korzystania z przystanków tylko i wyłącznie w ramach 

obowiązującego rozkładu jazdy. Nie dopuszcza się nieuzasadnionych, pozarozkładowych 

postojów na przystankach komunikacyjnych. 

4. Zabrania się umieszczania na przystankach komunikacyjnych innych informacji niż te, 

które dotyczą rozkładu jazdy oraz reklam w rozumieniu art.4 pkt 23 ustawy z dnia 21 marca 

1985 roku o drogach publicznych ( Dz. U. 2023, poz. 645 ze zmianami). 

5. W przypadku prowadzenia jakichkolwiek prac na przystankach komunikacyjnych lub 

prowadzenia robót drogowych, usuwania awarii, organizacji objazdów i innych sytuacji 

wymuszających zmiany tras linii komunikacyjnych Gmina zastrzega możliwość zmiany 

lokalizacji tych obiektów oraz prawa do ich likwidacji bądź czasowego zawieszenia w 

funkcjonowaniu. 

 

 

 

   

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D31C593-F87E-4139-AA9A-97418F8D9582. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXVIII/857/2023 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 26 października 2023 roku 

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Środa 
Wielkopolska, warunków i zasad korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych 
przystanków 

W związku ze zmianą ilości i lokalizacji przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasady 
korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Środa 
Wielkopolska zachodzi konieczność aktualizacji załączników do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D31C593-F87E-4139-AA9A-97418F8D9582. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/857/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


